2014年 6月 16日

関係各位

日本ウィンドサーフィン協会

強化育成・委員会

2014年度ナショナルチーム選手の紹介

平素より当協会の活動にご理解・ご支援いただき誠にありがとうございます。強化育成・

委員会では、日本セーリング連盟オリンピック強化委員会の協力のもと、日頃、選手の強

化に努めてきております。

2014年度ナショナルチーム選手は、下記の通りとなりますので、ご紹介いたします。今

年度の最大の目標は、9月にスペインのサンタンデールで開催される世界選手権で、リオオ

リンピック出場国枠を獲得することです。

目標を達成できるよう精進いたしますので、今後とも当委員会の活動にご理解・ご協力

いただけましたら幸いです。どうぞよろしくお願い致します。

記

RS:X級男子

１．富沢 慎（トヨタ自動車東日本 株式会社）

２．板庇 雄馬（立命館大学）

RS:X級女子

１．須長 由季（株式会社 ミキハウス）

２．大西 富士子（TEARS）

３．小嶺 恵美（ジェイ・ウィル・パートナーズ）

４．伊勢田 愛（ビワコマリンスポーツクラブ 有限会社）

以上